2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.01.2017
№  8-р

станица Нижнебаканская
О создании рабочей группы

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1257 «О ежегодном краевом месячнике оборонно-массовой и военно-патриотической работы», в целях военно-патриотического воспитания молодежи на героических традициях армии и флота, популяризации технических и военно-прикладных видов спорта, повышения качества и эффективности     воспитательного процесса среди молодежи допризывного возраста:

1.Создать рабочую группу по проведению месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы в составе:

	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Занимаемая должность

	1.
	Гернеший Иван Иванович
	Глава Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

	2.
	Шахов Алексей Николаевич
	Заместитель главы Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

	3.
	Ахрютина Надежда Геннадиевна
	Специалист 1 категории администрации поселения

	4.
	Куличьян Наталья Юрьевна
	Эксперт ВУС администрации

	5.
	Малашенко Тамара Васильевна
	Эксперт ВУС

	6.
	Ковнева Ольга Александровна
	Директор МУ ДК Нижнебаканского сельского поселения

	7.
	Морозова Елена Ивановна
	Директор ДК ст.Неберджаевской

	8.
	Тахмазиз  Людмила Михайловна
	Председатель Совета ветеранов

	9.
	Ильин Александр Ильич
	Заместитель председателя Совета ветеранов

	10.
	Тоников Максим Валериевич
	Председатель Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

	11.
	Левченко Виктор Васильевич
	Депутат Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района

	12.
	Кожемякин Валерий Михайлович
	Атаман Нижнебаканского хуторского казачьего общества

	13.
	Сербин Виктор Иванович
	Атаман Неберджаевского хуторского казачьего общества

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

     И.И.Гернеший